I N D E X.

<i>Vnio ad hoc ut sit terminata ad personam Verbi, & non ad naturam sufficit inter ipsa distinctio rationis.</i>	<i>35.1.a</i>	<i>In unione humana natura ad Verbum nihil ei subtrahitur: ita in separatione nihil ei superadditur ad hoc ut ibi sit propria personalitas, si à Verbo desereretur, sed sufficit nouus modus essendi, qui ad esse personale requiritur.</i>	<i>223.2.c</i>
<i>Vnio hypostatica quid addat supra unitatem, quam habet Deus ad quamlibet creaturam.</i>	<i>69.2.c</i>		
<i>Illud, quod alteri unitur, vel ab eo assumitur, non semper de illo prædicatur.</i>	<i>82.2.a</i>	<i>De unione facta in Christo tripliciter loqui possumus.</i>	<i>233.2.b</i>
<i>Vnio Verbi est relatio in humana natura realiter, in Deo secundum rationem.</i>	<i>85.2.d</i>	<i>Quod unitur alicui personaliter, licet possit adesse, & abesse, non tamen dicitur uniri accidentaliter.</i>	<i>276.1.b</i>
<i>Vnio sequitur assumptionem, sicut relationum sequitur absolutum.</i>	<i>86.1.b</i>	<i>In unione tria considerantur.</i>	<i>442.2.c</i>
<i>Vnionis potest assignari medium effectuum, non autem formale.</i>	<i>86.2.c</i>	<i>Vnio passiuè competit naturæ, terminatuè persona, & effectiuè Trinitati.</i>	<i>443.1.a</i>
<i>Vnio per fruitionem est secundum operationem, sed Vnio per assumptionem est secundum esse formale.</i>	<i>86.2.b</i>	<i>Vnio per amorem est potior unione per intellectum.</i>	<i>497.2.a</i>
<i>Vnio non est medium antecedens, sed consequens assumptionem.</i>	<i>87.1.a</i>		
<i>Vnio fecit Deum hominem, & hominem Deum.</i>	<i>146.2.b</i>	Vniuersale.	
<i>Ordo in unione Verbi.</i>	<i>176.1.a</i>	<i>Vniuersale, & particulare quomodo sunt idem.</i>	<i>475.2.c</i>
<i>Vnio personalis in Christo presupponit naturaliter alias uniones.</i>	<i>182.2.d</i>	<i>Res eadem potest esse vniuersalis & particularis.</i>	<i>584.2.d</i>
<i>Deus unitur rebus sex modis.</i>	<i>182.2.a</i>		
<i>Vnio dicit actionem, & relationem inter unita.</i>	<i>189.4</i>	Vnum, & Vnitas.	
<i>Vnio est quid creatum.</i>	<i>189.2.b</i>	<i>Quod non est vnum, non est.</i>	<i>65.1.d</i>
<i>Vnio Verbi ad naturam humanam est actio transiens.</i>	<i>189.2.c</i>	<i>Vbi est vnum propter aliud, utrobius est tantum vnum quomodo intelligatur.</i>	<i>398.1.d</i>
<i>Vnio est relatio.</i>	<i>190.1.b</i>	<i>Vnitate suppositistante, omnis pluralitas in eo est secundum quid.</i>	<i>256.1.b</i>
<i>Vnio per quam ad Verbum est unita natura humana per seipsum comparatur ad Verbum.</i>	<i>192.1.d</i>	<i>Vnitas omnis est secundum quid,stante diversitate suppositorum.</i>	<i>256.1.b</i>
<i>Vnio Verbi ad humanam naturam excellit omnes alias uniones.</i>	<i>192.2.c</i>		
<i>Vnio Verbi ad humanitatem est maior alijs unionibus continenter, & inclusuè.</i>	<i>193.1.b</i>	Voluntas.	
<i>Modus unionis ex intimitate est proprius unioni Verbi.</i>	<i>193.2.d</i>	<i>Voluntates duas in Christo.</i>	<i>496.2.a</i>
<i>Vnionem Verbi ad humanitatem non est tantum, quanta est Vnio diuinarum personarum in substantia, tripliciter ostenditur.</i>	<i>194.1.d</i>	<i>Coniungere, & disiungere potentias a suis obiectis pertinet ad voluntatem.</i>	<i>500.2.b</i>
<i>Vnio Verbi cum humanitate, cur dicatur maxima.</i>	<i>195.1.c.d</i>	<i>Velle quomodo sit de ratione ipsius intelligere.</i>	<i>500.1.c</i>
<i>Vnio immediatè poterat fieri in natura de potentia Dei absolute.</i>	<i>213.1.b</i>	<i>Concursus voluntatis cum intellectione est quasi naturalis, ideo non est semper in potestate nostra prohibere tale velle, sed bene persistere.</i>	<i>503.1.b</i>
<i>Vnio est facta ad naturam, non in natura.</i>	<i>216.2.c</i>	<i>Quid si per miraculum moveretur intellectus sine voluntate.</i>	<i>503.1.c</i>
<i>Vnio aliquando dicit relationem, aliquando actionem.</i>	<i>219.2.d</i>	<i>Naturale, & violentum in naturalibus, est voluntarium, & involuntarium in intellectualibus.</i>	<i>608.2.c</i>
		Votum.	
		<i>Vota Religiosorum cur tria.</i>	<i>356.1.c</i>
		<i>Ex voto potest aliquis se obligari ad omnia opera virtutum.</i>	<i>360.2.b</i>
		Vsyā,	
		<i>Vsyā, Vsyōsis, & Hypostasis quid significent.</i>	
		<i>605.1.a</i>